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Lot Description

12
Antique Period Attractive & Quality Seven Stone Diamond Set Ring, marked 18ct to interior of shank. The seven stone pave set

diamonds of good colour and clarity. Est. diamond weight 0.50 cts. Ring size N. Shank and setting excellent condition.

16
18ct White Gold Lab Grown Diamond Solitaire Ring, round brilliant cut modern stone, estimated weight 2.5 cts, H-I colour, VS1 clarity.

Ring Size P.

19
Antique Period Attractive 18ct Gold Five Stone Opal Set Ring, the well matched opals of good colours. Gallery setting. Not marked tests

18ct Gold. Ring size P. Weight 2.6 grams.

21

18ct Gold Superb Quality and Impressive Pair of Opal and Diamond Set Earrings. Marked 18ct - 750. The Large Oval Shaped Opals of

Excellent Multi Colours, Surrounded by 24 White Diamond, Est Diamond Weight 1.50 cts In Total. Sizes 1 Inch - 2.5 cms High ( Each )

Weight 13.3 grams.

21A
Ladies - Superb Quality 9ct Gold Bracelet with Large Heart Shaped Padlock. Wonderful Warm Colour with Full Hallmark. Length 7

Inches - 17.5 cms. Weight 15.8 grams.

22
Ladies 18ct Gold Attractive Diamond & Fire Garnet Cluster Ring, flowerhead setting. Diamonds and Garnets of excellent colour and

clarity, estimated diamond weight 0.60 cts. Ring size I. Weight 3.7 grams.

28
18ct Gold Attractive Opal & Garnet Set Ring - Gallery Setting. Ring Size (N) Weight 3.3 grams. Chip to one of the Opals, hard to see. All

other aspects of condition excellent.

28B 9ct Gold Superior Quality Long Belcher Chain. Marked 9ct. Excellent Warm Coloured Gold In Excellent Condition. Weight 30.7 grams.

31
Victorian Superb 14ct Gold Mounted Carved Lava Cameo Brooch, Depicting a Portrait Bust of a Classical Lady. In High Relief. c.1860's.

Not Marked but Tests Gold. Height 2 Inches - 5 cms. Excellent Quality and Condition. Weight 22,1 grams.

33

22ct Gold Superb Quality Deep Pink Coloured Stone Set Ring. Not Marked but Tests High CT Gold, The Superb Faceted Deep Pink

Stone of Wonderful Colour and Clarity ( Hints of Magenta ) Est Size of Stone 2.00 cts. Ring Size O. Weight 3.7 grams. Shank / Setting

Excellent.

34
18ct White Gold Attractive Cartier Style Diamond Set Bangle, set with 10 brilliant cut diamonds of good colour and clarity. Estimated

diamond weight 1.00 ct. Marked 750 to interior of bangle. Solid construction. Weight 34.8 grams. Tiny scratch to bangle.

36
Antique Period - Attractive 18ct Gold and Platinum Diamond Set Ring. The Round European Cut Diamond of Good Colour / Clarity. Est

Diamond Weight 0.35 pts. Ring Size I - J. Shank / Setting Good. Weight 2,2 grams.

38
Antique Period Superior Quality 9ct Gold 5-Bar Gate Bracelet, with 9ct Gold heart shaped padlock. Marked 9ct, warm coloured gold.

Length 7" - 17.5 cm. Weight 21 grams.



40

18ct Gold - Superb Quality Single Stone Rectangular Modified Brilliant Cut Diamond Set Ring. Colour Grade ( Near Colourless ) Clarity I

- Good. Diamond Weight 0.72 ct. Measurements 5.38 x 4.93 x 3.64 mm. Polish / Symmetry Good. Ring Size L - M. Shank / Setting As

New. Comes with I.G.I Appraisal Repo ...[more]

41
Ladies Attractive 18ct Gold Diamond Set Dress Ring. Full Hallmark to Interior of Shank. The Brilliant Cut Round Diamonds of Excellent

Colour and Clarity. Diamond Weight 0.30 pts. Ring Size H. Shank / Setting Good. Weight 2 grams.

43
18ct Gold Diamond Signet Ring, set with 16 round modern brilliant cut diamonds, each stone approx 15 pts, total diamond weight 2.4

cts. Mostly good colour and clarity, set in a heavy 18ct gold shank, gross weight 18 grams. Ring size V.

46A
18ct Gold Attractive Single Stone Diamond Ring, full hallmark to shank. The pave set single stone diamond of good colour and clarity.

Diamond weight 0.25 cts. Marked to interior of shank. Ring size N. Weight 2.6 grams.

49

Omega Constellation Early Steel Cased Quartz Chronometer Octagonal Wristwatch with original Omega signed calf leather watch strap

and Constellation logo to back cover; features Just date display window, silver tone dial, silver marker and seconds sweep; all aspects

of condition superb

50
Ladies 22ct Gold Attractive Amethyst and Diamond Set Ring. Marked 22ct to Shank. The Amethyst of Superb Colour, Also This Brilliant

Cut Diamonds of Excellent Colour / Clarity. Ring Size M. Weight 3.8 grams. Shank / Setting Excellent - Please Confirm with Photo.

53
Omega - Automatic Gents Gold Tone on Steel Wrist Watch. Signed to Dial and Buckle of Watch Strap ( Original ) c.1970's. Wonderful

Condition with Extra Links. Working at time of Cataloging.

58
Antique Period - Attractive Single Stone Amethyst Set Dress Ring. The Large Faceted Amethyst of Excellent Deep Colour, Est 8.00 cts.

Ring Size N. Weight 8.3 grams. Not Marked but Tests 18ct. Excellent Shank / Setting.

58A
Victorian Period - Exquisite 9ct Gold Open Worked Pendant Set with Amethysts and Seed Pearls, Excellent Design. With Attached 9ct

Gold Chain. Both Pendant and Chain Marked 9ct. Length 20 Inches - 50 cms, Weight 6,7 grams.

64
Ladies 18ct Gold Attractive Coral and Diamond Set Brooch, Set to Centre of Brooch. The Cabochon Cut Corals of Superb Colour with

White Diamond Spacers. Marked 750 - 18ct. Display Box. 1.5 Inches - 3.75 cms Wide. Weight 2.7 grams.

66A
18ct Gold and Platinum Pleasing Single Stone Diamond Set Ring marked 18ct and platinum to shank the round brilliant cut diamonds of

excellent colour and clarity est diamond weight 0.65pts ring size K weight 2.5 g

68
Edwardian Period 1902-1910 Attractive Diamond Set Brooch Marked 18ct estimated diamond weight 0.30 pts. 2 ¾ inch wide, weight 5.1

grams. Superb condition in all aspects.

73A
18ct Gold Attractive Diamond Set Cluster Ring, Flower head Design. Marked 18ct. Diamond Weight 0,25 pts. Stamped to Interior of

Shank. Diamonds of Good Colour / Clarity. Ring Size K. Weight 2,8 grams. Good Condition.

74A
18ct Gold Attractive 4 Stone Diamond Set Ring. Hallmark to Interior of Shank. The Diamonds of Excellent Colour and Clarity. Est

Diamond Weight 0,20 pts. Ring Size O. Weight 2 grams. Good Condition.

75
Antique Period - Attractive 18ct Gold 5 Stone Diamond Set Ring. Marked 18ct to Shank. Diamonds of Good Colour and Clarity. Ring

Size M. Weight 3.4 grams. Setting / Shank Good Condition.

77
Elizabeth II Attractive & Superior 9ct Gold Mounted Shell Cameo Brooch, depicts a naked female being carried by two winged fairies.

Hallmark London 1974. Weight 13.2 grams. Weight 13.2 grams, height 2 1/8" - 5.50 cm. Superb condition.



78
18ct White Gold Attractive Diamond Set Cluster Ring, flowerhead setting. Marked 18ct to interior of shank. Diamond of good colour and

clarity. Est diamond weight 0.25 cts. Ring size N. Weight 1.7 grams.

81
18ct Gold - Pleasing Single Stone Intaglio Set Ring, Excellent Shank / Design. Marked 18ct. Ring Size S - T. Weight 8,7 grams.

Excellent Condition - Please Confirm with Photo.

84

A Fine Trio of Small Antique Period Stone Set Brooch. All Marked for 9ct. Comprises 1/ 9ct Gold Smoky Topaz and Seed Pearl Brooch

of Oval Form. 1.25 Inches Diameter. 2/ 9ct Gold Circular Brooch Set with Seed Pearl to Centre. 1.25 Inches Diameter. 3/ 9ct Gold

Cameo Set Brooch - Pendant. Marked 9ct. 1 ...[more]

86
18ct Gold and Platinum 3 Stone Diamond Set Ring, Marked 18ct and Platinum to Shank. Diamonds of Good Colour / Clarity. Ring Size

P. Weight 1.6 grams. Shank / Setting Good.

87
Antique Period Pleasing 18ct Gold Pearl & Diamond Set Dress Ring, the central pearl flanked by six small diamonds marks not clear,

tests gold. Ring size N-O, weight 3.1 grams.

88

Antique Period Stunning Ladies 18ct Gold and Platinum Diamond and Sapphire Set Brooch with Drop and Attached Safety Chain,

Wonderful Design and Proportions. The Large Faceted Blue Sapphire Surrounded by White Diamonds With a Further Tear-Drop Blue

Sapphire Drop Below Also Surrounded by White Diamond ...[more]

89
A Fine Quality 14ct Gold Diamond Set Stylish Cluster Ring. Set with Excellent Quality Brilliant Cut Diamonds. Est Diamond Weight 2,25

cts. Marked 14ct to Interior of Shank. Ring Size Q - R. Shank / Setting Excellent.

89A
Rotary Gents Mechanical Wind 9ct Gold Cased 17 Jewels Incabloc Wrist Watch, with black calf leather watch strap as new condition,

with Rotary Display Box.

91

18ct Gold - Superb Emerald and Diamond Set Dress Ring, Marked 18ct to Interior of Shank. The Pave Set Semi-Cushion Cut Diamonds

of Excellent Colour / Clarity. The Four Round Faceted Emerald of Excellent Colour / Clarity. Ring Size K. Weight 13.2 grams. Solid

Setting / Shank.

92
18ct White Gold - Attractive Diamond Set Half Eternity Ring. Marked 18ct to Interior of Shank. The Round Diamonds of Good Colour

and Clarity. Est Diamond Weight 0.65 pts. Ring Size K. Shank / Setting Excellent. Weight 3.6 grams.

93
Antique Period Attractive Elongated 9ct Gold Brooch, Set with a Pale Faceted Aquamarine to Centre of Brooch, of Pleasing Colour.

Weight 3.8 grams, with Display Box. 3 Inches - 7.5 cms Wide. Excellent Condition - Please Confirm with Photo.

93A
Antique Period 9ct Gold Belcher Chain of Solid Construction with Later 9ct Gold Clasp. Stamped 9ct. Length 20 Inches - 50 cms. Weight

26.8 grams. Good Condition.

94
Antique Period Attractive 18ct Gold Citrine and Seed Pearl Star Form Brooch, c1850s, not marked but tests gold, the large, faceted

citrine of top colour and clarity, est.weight 12cts; wonderful quality and condition, weight 10.5g, 1.5 inches (3.75cms) in diameter

101

Indian 19th Century Profusely Decorated Silver 3 Piece Teaset. Decorated In High Relief with Scenes of Buildings, Landscapes Within

Panels, Marked T90 TO Bases. Purity of Silver 900. Comprises Teapot, Sugar Bowl and Milk Jug. Weight 37.5 ozs. All Pieces Are In

Excellent Condition - Please Confirm wi ...[more]

102

Art Nouveau Superb and Superior Quality Sterling Silver ( 3 ) Piece Tea Service with Stylised Floral Design and Shape. Hallmark

London 1894. Makers Mark for Walter Walker and Brown Field Tolhurst. Wonderful Quality and Condition. Silver Weight 1417 grams -

46 ozs. Height of Teapot 7 Inches - 17.5 cm ...[more]



103
9ct Gold Masonic Ball with Attached 9ct Gold Chain. The Masonic ball opens up to reveal Masonic symbols. Chain and Masonic ball

marked 9.375. Gold weight 20.9 grams. Excellent condition all aspects.

106
Elizabeth II Britannia Silver Sugar Sifter of Solid Gauge. Britannia Hallmark London 1966. Makers Mark B.S.C. Silver Weight 234.5

grams. Height 6.75 Inches - 17,90 cms. Excellent Condition.

107
Elizabeth II Excellent Quality Sterling Silver Footed Salver/Tray, pierced border, hallmark Sheffield 1967. Maker E Viner. Never used -

mint condition. Weight 504.5 grams. Diameter 10" - 25.0 cm.

110

A Pair of Fine Quality Sterling Silver Gravy Boats with Serpents Handle and Feet, Celtic Borders. Heavy Silver Gauge, Excellent

Craftsmanship. Hallmark Birmingham 1920. Makers Atkin Brothers. Excellent Condition. Silver Weight 341.4 grams. Height 3.5 Inches -

8.75 cms.

110A
Elizabeth II Superb Quality Sterling Silver Twin Handle Gallery Tray of Rectangle Form with Stepped Border. Hallmark Sheffield 1967,

Maker E. Viner. Size 22,25 x 13,5 Inches - 56 x 34 cms. Weight 66 ozs 13 grams. Never Used Condition.

113
A Platinum Diamond Engagement Ring, set with a central princess cut diamond, four round cut diamond set shoulders. Central stone

.30 cts, H-I colour, S-I clarity.

118
18ct White Gold Contemporary Emerald & Diamond Set Dress Ring, full hallmark for 750 - 18ct to interior of shank. The modern brilliant

cut diamond and emeralds of top colour/clarity, with trillion cut diamond. Ring size M-N.

121

Ladies 18ct White Gold Attractive Diamond Set Dress Ring. The Diamonds Extend Down the Shoulder, Full Hallmark for 750 to Shank.

The Princes Cut Diamonds and Brilliant Cut Diamonds of Top Colour and Clarity. Est Diamond Weight 0.70 pts. Ring Size H - I. Weight

3 grams.

121A

Gorham - American Silversmiths Superb Quality Pair of Reproduction Silver Plated Heavy Cast Candlesticks by Myer Myers - New

York, Date 1759 - Which Stand In The Metropolitan Museum In New York. Each Candlestick Stands 10 Inches - 25 cms High. Both

Candlesticks Also of Superior Quality / Heavy and B ...[more]

122
14ct White Gold Baguette and Brilliant Cut Diamond Set Ring. Marked 14ct to Ring. The Diamonds of Good Colour / Clarity. Est

Diamond Weight 0.50 pts. Ring Size M - N. Weight 4.1 grams. Shank / Setting Very Good Condition - Please Confirm with Photo.

123
18ct Yellow Gold Superb Quality Polished Natural Cabochon Cut Spessartite - Orange Garnet Set Bracelet. Not marked, tests high

carat gold. Well matched and superb colour, weight 11.8 grams, length 7" - 17.5 grams. Excellent quality and condition.

124 An Antique 14 ct Gold Russian Enamel Cross Suspended On An 18ct Gold Chain.

129

Superb Quality And Impressive Large Pair Of Sterling Silver Coffee Pot With Burner/Stand And Water Jug With Burner/Stand. Hallmark

London 1914, Makers Mark For Carrington & Company Regent Street, London. Silver Weight 116 ozs. Each Stands 14 inches - 35 cm

high. Superb Quality And Condition All ...[more]

134
A Scarce 1930's Manon Freres Glass Novelty Hand Painted Perfume Bottle In the Form of a Puppy Dog, Wearing a Top Hat and Red

and White Scarf. Height 2.5 Inches - 6.25 cms. Superb Condition. All Original From the 1930's. Hard to Find.

135
Antique Period Large 9ct Gold Mounted Butterscotch Amber Bead/Pendant Drop, marked 9ct. Attached to a later 9ct gold chain (fancy)

marked for 9ct. Weight 16.4 grams. Length of chain 22" - 55 cm. Excellent condition.

142
Omega Constellation Unisex Steel and 18ct Gold Wristwatch serial no 50432 981 ref no 396.0770 features 18ct gold bezel twin dials

black dial with receipt of purchase dated 15-07-89. Plus two instruction booklets condition good



143A
Antique Period Superb 9ct Gold Brooch, set with an oval shaped black opal (Doublet), est.weight 3.5cts, marked 9ct, 1.5 inches

(3.75cms) wide, weight 3.2g; excellent condition, confirm with photo.

152
Mid Victorian Period Key Wind Sterling Silver Pair Cased English Lever Pocket Watch. Movement No 19122. Hallmark London 1867.

Pocket Watch - Dial / Movement / Case Excellent, Outer Case Split to Back Cover - Please Confirm with Photo.

157A
A Superior Quality 9ct Two Tone Gold Fancy Long Chain with Baubles Design, White and Yellow Gold. Marked 9.375. With Full

Hallmark for London 1977. Gold Weight 28.8 grams. Length 31 Inches - 77.5 cms.

177
Paul Buhre Gold on Steel 17 Jewels Classical Dress Mechanical Wrist Watch. Serial No 148395. Signed to Dial and Back Cover.

c.1950's. With Expanding Gold on Steel Watch Bracelet.

179
Seiko - Kinetic SQ100 Gents Steel with Gold Highlights Wrist Watch. Features Date / Display Window, Folding Deployment Clasp,

Working at time of Cataloging, Case / Movement / Dial Good.

183
Ingersoll Ladies Stainless Steel Diamond Set Quartz Wrist Watch, Model No. IG0471. Features a black dial set with rubies at 3-6-9-12

o'clock, with diamond set bezel. With box. As new condition.

192
Rolex Oyster Perpetual Ladies Date-Just Steel Wrist Watch. Pearl Dial, Date / Display Window. Deployment Clasp. Overall Good

Condition - Please Confirm with Photo. No Papers.

193
Ladies - Attractive 9ct Gold Diamond Set Ring of Excellent Design. Fully Hallmarked to Interior of Shank. The Pave Set Round

Diamonds of Excellent Colour and Clarity. Est Diamond Weight 1.00 ct. Ring Size Q. Weight 3.6 grams.

197
Antique Period Pleasing 9ct Gold Citrine & Seed Pearl Set Brooch with Safety Chain, marked 9ct. The large faceted six sided Citrine of

good colour. Size 1.75" - 4.40 cm wide. Weight 4.8 grams. Excellent condition.

198
A 9ct Gold Stone Set Oval Shaped Pendant, with Arabic script. Attached to a long 9ct gold chain marked 9.375. Weight 7.5 grams.

Chain length 23" - 57.5 cm. Pendant 1.25". Excellent condition chain and pendant.

199
Ladies 18ct Gold Diamond Cluster Ring, the diamonds of good colour and clarity, the hallmark rubbed and indistinct but tests as high

carat gold

200 Queen Victoria 22ct Gold - Young Head - St George Full Sovereign - Melbourne Mint Date 1885. Good Grade. Confirm with photo.

201 Queen Victoria Young Head Shield Back 22ct Gold Full Sovereign. Date 1873. Sydney mint, fair grade.

202 Queen Victoria Young Head - St George 22ct Gold Full Sovereign. Date 1877. Melbourne Mint, good grade.

205A **WITHDRAWN** Two 9ct Gold Stone Set Brooches (small sizes) both marked for 9ct. Weight 4.3 grams. Good condition all aspects.

208

Ladies 18ct Gold Excellent Quality Seven Stone Diamond Set Ring. Full hallmark to shank. The 7 brilliant cut diamonds of excellent

colour and clarity. Diamond weight 0.35 pts, weight to shank. Ring size P. Weight of gold 4 grams. Shank and setting as new condition.

Confirm with photo.

209
Ladies Attractive 9ct Gold And Red Coral Beaded Necklace/Chain marked 9.375. Excellent design, weight 7.1 grams, length 16" - 40

cm. Superb condition. Please confirm with photo.



212
Bulova Ladies 14ct Gold Filled Mechanical Wrist Watch From The 1930's with tan leather strap in working order. Used look, case and

dial. Confirm with photo.

213
Antique Period Pleasing 15ct Gold And Platinum Brooch With Flying Pheasant Bird Figure To Centre Of The Brooch the birds wing in

gold and platinum. Marked 15ct and plat. Weight 4.4 grams, diameter 2.25" - 5.65 cm. Good condition in all aspects.

214
Victorian Period - Superb Quality Sterling Silver Punch Bowl with Half Ribbed Body and Foot. In Overall Excellent Condition. Hallmark

London 1891, Makers Mark E.H. 6 Inches - 15 cms High, 8.75 Inches - 21.90 cms Diameter. Weight 593.3 grams.

215

Edwardian Period 1902 - 1910 Pair of Fine Sterling Silver Classical Style Candlesticks. Hallmark London 1904, Maker William Hutton.

The Corinthian Columns Raised on a Square Stepped Base with Stylish Decoration. Each Candlestick Stands 5 Inches - 12.5 cms. and

Excellent Condition. Loaded Bases. Tota ...[more]

216
Queen Victoria - Rare 22ct Gold Shield Back Young Head Full Sovereign - Date 1872. Melbourne Mint. Low Mintage - 748,180, Good

Grade - Please Confirm with Photo.

221 George III Full Gold Guinea - Date 1792. Good Grade - Please Confirm with Photo.

222 Queen Victoria Australia 22ct Gold Bun Head - Shield Back Full Sovereign. Date 1866, Good Grade - Please Confirm with Photo.

224 Queen Victoria 22ct Gold - Young Head Shield Back Full Sovereign - Date 1853. Good Grade - Please Confirm with Photo.

227 George III Full Gold Guinea - Date 1787. Good Grade - Please Confirm with Photo.

234 Queen Victoria 22ct Gold Shield Back Young Head Half Sovereign - Date 1892. Good Grade - Please Confirm with Photo.

251

Multi- Cut Ruby Line Bracelet, the row of rubies, unusually, comprising an octagon, an oval, a round and a pear cut, repeated all along

the bracelet, totalling 8.5cts, interspaced with small, brilliant, white accent stones for extra sparkle; the whole set in 14ct gold vermeil

and silver, fastening w ...[more]

253

Swiss Blue Topaz Statement Ring, a 12.5ct round cut solitaire topaz of the rich, bright shade known as Swiss Blue; the large topaz sits

in a decorative, raised mount above an unusual shank which is set all the way round the finger with round cut, sparkling, natural white

zircons, the whole in platin ...[more]

254

White Cultured Pearl and Austrian Crystal Y Shape Necklace, the pearls set in an openwork design incorporating heart and flower

motifs, accented with small white crystals, dotted about; finishing on a chain and fastening with a lobster claw clasp it is 17 inches

(42.5cms) long plus a 2 inch (5cm) ex ...[more]

255

Amethyst and Bright Blue Enamel Statement Ring, a 12.5ct, cushion cut amethyst surrounded by bright blue enamel, each colour

complementing the other; the enamel is set with 'kisses' of tiny, sparkling accents to the shoulders; the whole set in rose gold vermeil

and silver; an unusual, stylish and ve ...[more]

257
Golden Sheen Sapphire Stud Earrings, 4cts of cushion cut, golden sheen sapphire, one of the rarest forms of sapphire, which displays

an inner glow, bringing a sheen to the surface, each with chequerboard faceting and set in silver post and push back fittings

258
Amethyst and Garnet Stylish Ring, a 6ct round cut amethyst, with a halo of small white topaz, set above a trellis mount of rhodium

vermeil and silver studded with garnets; an elegant ring combining the Birthstones for January and February; size O



265
Harrington & Byrne 2010 Centenary of Accession of King George V 1st Class Silver Ingot Limited Edition Presentation. Proof Finish,

With Certificate of Authenticity. In Original / As New Condition.

277
Harrington & Byrne 2021 European National Football Championships Fine Silver Coin Cover, Fine Silver 999/1000, With Certificate of

Authenticity. Only 399 Ever Made. In Original / As New Condition.

280

Royal Mint - Issue Celebrating Beatrix Potter and Her Little Tales - 4 Sterling Silver Proof Struck 50 Pence Coins. Struck by The Royal

Mint. All Sealed and Numbered In a Ltd Edition. Designer Jody Clark. Weight of Each Coin 8 grams. Comprises 1/ Mr Jeremy Fisher. 2/

Squirrel Nutkin. 3/ Benjamin Bun ...[more]

281
Royal Mint Issue Celebrating Beatrix Potter and Her Little Tales - 3 Sterling Silver Proof Struck 50 Pence Coins. Struck by the Royal

Mint, All Sealed and Numbered In a Ltd Edition. Designer Jody Clark.

290
The British Victory Pin Collection From Danbury Mint With Wooden Collectors Display Chest. Containing the Complete Collection of 50 -

22ct Gold Plated Pins, With Description Cards. All In MInt Condition - Please Confirm with Photo.

291

A Collection of United Kingdom - Royal Mint 2 Pound Pieces ( 7 ) In Total. Comprises 1/ United Nations for Peace, Date 1945 - 1995. 2/

The Centenary of the Bill of Rights 1989. 3/ Scotish Thistle Date 1986. 4/ Scotish Thistle 1986. 5/ Nations United for Peace, Date 1945 -

1995. 6/ Bank of England 16 ...[more]

295 Queen Victoria Young Head - St George 22ct Gold Full Sovereign. Date 1886, Melbourne mint. Good grade.

296 George III 22ct Gold Spade Guinea. Date 1791. Good grade.

297
United States of America Liberty Head / Eagle 10 Dollar Gold Coin - Date 1898. Mint Mark San Francisco, High Grade - Please Confirm

with Photo.

298 United States of America Liberty Eagle Head Gold 10 Dollars Coin. Date 1894, High Grade - Please Confirm with Photo.

299
United States of America Liberty Head Eagle 20 Dollar Gold Coin - Date 1904. Mint San Francisco, Excellent Grade - Please Confirm

with Photo.

306
Harrington & Byrne 2022 Diana Princess of Wales Silver Proof Coin Collection. Only 99 Sets Produced, 3 Silver 9999 Proof Coins,

Along with 1998 Diana Princess of Wales Commemorative.

311 Vintage Silver & Onyx Inlaid Cufflinks Circa 1960, together with another vintage silver pair designed in the form of a knot.

327A 9ct Gold Wishbone Brooch, set with rubies and turquoise, with attached safety chain. Full Chester hallmark.

329A
A Large & Impressive 9ct Gold Framed Polished Tiger's Eye Brooch, with matching earrings. Both brooch and earrings marked 9ct.

Diameter of brooch 2" - 5.0 cm. Weight 32.9 grams.

336A

Ladies 18ct Yellow Gold Handmade Multi-Stone Set Statement Ring of Elongated Design, Set with Rubies, Emeralds, Seed Pearls and

Turquoise. Marked 18ct. Ring Size N. Weight 6.0 grams. Good Condition - But Please Note 6 Seed Pearls are Missing - Please Confirm

with Photo.

338
Longines Ladies Quartz Wrist Watch, champagne face with Roman numerals, Case No. 24356695, date of purchase 10.12.88. Black

leather strap. With paperwork.



343
Ladies - Attractive Heart Shaped 9ct Gold Pale Amethyst and Diamond Set Ring. Marked 9ct to Shank. Pleasing Design. Ring Size M.

Weight 3,1 grams. Shank / Setting Good Condition.

344A
Ladies Attractive 9ct Gold Heart Shaped Pink Sapphire Set Bracelet with Matching Earrings - Full Hallmark for 9ct. Length 7". Weight

10.3 grams. Excellent condition.

348A
18ct Gold Attractive Single Stone Diamond Set Ring. The Semi Cushion Cut Diamonds of Good Colour / Clarity. Est Diamond Weight

0,20 pts. Ring Size N. Weight 2.3 grams.

349
The Royal Air Force Red Arrows - Silver Plated Diamond 9 Medal Collection. ( 9 ) In Total In Original Case, All Mint Condition, Diameter

38 mm, Limited Edition of 19.500, Designed by Tim O'Brien.

352
R.A.F Interest. Legends of The Skies - Combat Edition 50p Coin Set. Limited Edition No 1330 of 9999 Made. Complete In there Original

Folder. All Depicting Different Planes.

360
Ladies 9ct White Gold Contemporary Designed Diamond Set Band Ring. Full Hallmark Shank. Diamonds of Good Quality. Ring Size R.

Weight 5.6 grams. As New Condition - Please Confirm with Photo.

361
14ct Gold Attractive Box Chain - With Attached Pearl Drop Pendant. Marked 585 - 14ct. Weight 7.7 grams. Chain Length 18 Inches - 45

cms.

363
Versace Deluxe Superior Ladies High Fashion Stainless Steel Bangle Wrist Watch, ESQ99 - 928001. Features black dial, silver hands,

water resistant 30 metres. Concealed clasp, complete with display box, outer box and papers.

363A
Antique 15ct Three Tone Gold Ribbon Bow Brooch, marked 15ct, in excellent condition. Measures 1.7/8" - 4.80 cm wide. Weight 6

grams.

369 Gold Plated Givenchy Twin Chain Statement Necklace, with central pearl and diamante pendant.

371
Amethyst Star Cut Ring, an unusual cut of amethyst in the form of a softened star shape, weighing 3.75cts, set in a crossover shank of

rhodium vermeil and silver, accented with four natural white zircons to each side; size Q

372 Ladies 18ct Gold Modern Diamond Dress Ring pretty single stone with decorated shoulders. Weight 6.3 gr

373
18ct Diamond Designer Ring, set with a hexagon shaped diamond between two trillion cut rubies. Fully hallmarked, ring size R. Weight

12.5 grams.

374
An 18ct Gold Gucci Ring, the front with diamond set entwined G logo. Fully hallmarked to interior. Ring size M. Weight 9.5 grams.

Excellent Condition.

376

Lucy Q Designer Russian Diopside Earrings, large oval stud earrings with scrolling filigree work, each set with four round cut, emerald

green colour, Russian diopsides, in gold overlaid on silver; presented in the original box from the contemporary, young British designer,

Lucy Quartermaine; never w ...[more]

381
Ladies 9ct Gold Single Stone Smoky Topaz Set Ring. The Large Faceted Topaz of Good Colour. Est Weight 6.00 cts. Ring Size K.

Weight 6,4 grams.

382
Antique Period Attractive 14ct Gold Large Polished Blue Stone Set - Ornate Oval Shaped Pendant. Stamped 14k to Back Cover, With

the Words C. Silius 1867. Weight 8.8 grams. Size 1.5 Inches - 3.75 cms + A 19th Century Scottish Agate / Polished Set Oval Brooch.



384 A Pair Of Amber Earrings Small Bead Above A Large Bead, Yellow Metal Hook Fittings.

401 Box of Costume Jewellery, comprising beads, pearls, crystal, stone set, necklaces, pendants, bracelets, brooches, etc.

423A
Ladies 18ct Gold Sapphire and CZ Ring. Single Sapphire Surrounded by 12 CZ's. Excellent Sparkle to Both Sapphire and CZ's. Ring

Size Q.

426A
Ladies 14ct Gold 5 Stone Diamond Set Ring, excellent design/setting, marked 14ct to shank. The round brilliant cut diamond of

excellent colour and clarity. Est. diamond weight 0.35 cts. Ring size O. Weight 8.7 grams.

436 Malachite and Fresh Water Pearl Necklace with 9ct gold clasp; 22 inches (55cms) long; clasp marked 375 plus import marks

437
Rhodolite Garnet Flower Form Stud Earrings, each earring comprising seven round cut garnets, pressure set, so there are no prongs

visible around the centre, in silver post and push back fittings; a total of 2.5cts

445

Honey Colour Jade Carved Pendant on Yellow Jade Necklace plus matching necklace; the pendant carved with the image of

Fenghuang, the Chinese phoenix; pendant 2 inches (5cms) long, attached necklace 27 inches (67.5cms) long, second necklace 26

inches (65cms) long

446

Green Jade Carved Flower Pendant Necklace, the necklace comprising carved multicolour jade beads and flowers held on green thread

with Chinese knot decoration and sliding knot fastening; pendant 2 inches (5cms) in diameter, necklace can be worn up to 27 inches

(67.5cms) long ( or shorter on the slid ...[more]

449

Two Green Jade Pendant Necklaces, one having a large, carved, floral pendant, on a thread necklace decorated with multicolour jade

beads and flowers, and with a fancy Chinese knot, the second having a carved green jade butterfly pendant, with white jade beads on a

thread necklace, both fastening on ...[more]

449A 9ct Gold & Smoky Topaz Brooch. Stamped 9ct. Size 1.1/4 by 1.5 Inches.

451

Two Jade Chinese Zodiac Pendant Necklaces, both pendants carved with a pig representing the the Chinese Zodiac 'Year of the Pig'

years; the green jade pendant held on a green thread necklace with mainly white jade beads, the white jade pendant on brown thread

with pale green mottled jade beads; gree ...[more]

453

Three Unusual Stone Set White Metal Rings, two set with cornelian, one of which is engraved with Arabic script, one engraved less

clearly, and one set with a lapis blue stone, similarly engraved; the hand made, unmarked white metal is etched, overlaid with filigree or

set with small stones; 2 x appr ...[more]

454

Three Very Large Unusual Stone Set White Metal Rings, all inset with large, round cornelians, the huge, hand made, unmarked, white

metal settings and shanks have filigree style decoration or etching, with shoulders set with cornelian and lapis blue stones; approx. sizes

Q, Q/R and R (with wide shank ...[more]

454A Attractive Ladies 9ct Gold Diamond & Emerald Ring. Fully Hallmarked to Shank. Ring Size M. Good Sparkle. Please See Photo.

461A
A Large Crystal Set 9ct Gold Pendant Drop, overall size including bale is 3.5" x 2.5". Gross weight 125 grams. Fully hallmarked for 9ct

Gold.

462A Large 9ct Gold Mounted Crystal Pendant/Brooch, set with a large round faceted stone in a white gold mount. Tests 9ct. Diameter 1.25".



468

Swarovski Zirconia Set Triple Drop Earrings, each earring comprising three bezel set, heart cut, Swarovski Zirconia suspended on three

chains of graduated length, from a larger, similar stone, the whole in platinum vermeil and silver with post and push back fittings;

Swarovski Zirconia is the highes ...[more]

469
Collection of Silver Plate Items. Includes Boxed Set of 6 Knives with Salmon Colour Handles In Original Box, 3 Piece Cruet Set, and a

Selection of Spoons, Different Sizes.

471 Pretty Elegant 9ct Gold Pearl and Diamond Dress Ring. Fully Hallmarked to Shank. Ring Size J.

472
Amethyst Bracelet, rondelle shape, natural amethyst, fully faceted to give a brilliant sparkle to the approximately 80cts of stones;

nominally measures 7 inches (17.5cms) but can be worn on larger or smaller wrists, alone or stacked with other bracelets

473

Turquoise and White Zircon Ring, an oval cut cabochon of over 2cts of the bright, matrix free, turquoise from the Sleeping Beauty mine

in Arizona which closed for the mining of this much admired stone earlier this century; to either side of the turquoise are three rows of

three round cut natural whi ...[more]

475 Victorian 1845 Half Penny, rare key date.

476

Mystic Colour Austrian Crystal Necklace, a long, elegant necklace of graduated rows of round 'mystic' multicoloured, lustre crystals

centred by a small fringe cluster at the front; wearing length 22 inches (55cms) but as the lobster claw clasp will fasten into the chain at

the back it can be worn at ...[more]

479
Green Amethyst Bracelet, sparkling faceted rondelle shape green amethyst, also known as prasiolite, totalling approximately 80cts; can

be worn on a larger or smaller wrist than the nominal 7 inch (17.5cms) size, singly or stacked with others

486
A Fine Collection of Hallmarked Sterling Silver and Enamel Medals ( 17 ) Medals In Total. Most of the Medals Awarded to G. Mountain

for Long Distance Bike Racing.

491 Gents Stern & Lemann Fashion Watch, Complete With Box, Appears As New Condition.

492 Gents Stern & Lemann Fashion Watch, Complete With Box, Appears As New Condition.

493A 9ct White Gold Diamond Set Cross, set with round brilliant cut diamonds, suspended on a fine link chain.

495

Antique Bergman Style Bronze Figural Group Depicting A Teacher With Four Children. 41/4 x 5 inches. Stamped with (B) under the

elephants trunk. An amphora jug/vase and a pair of slippers in the model both of which are typical for Franz Bergman bronzes and

highlight it is numbered at the base of the ...[more]

497
Carved White Jade Hoop Earrings, the jade carved into the appearance of a twisted rope and set in silver fittings, the hinged post

clipping down into a double prong at the back

501
William Moorcroft Macintyre Large Hand Painted Vase ' White Pansy ' Design. Signed to Base. Impressive Vase by William Moorcroft.

Height 11,5 Inches - 28,75 cms. Some Light Crazing to Section of Vase.

503
William Moorcroft Signed Pink Flamminian Ware Foliate Roundel's Bulbous Vase, Signed to Base. c.1906 - 1913, Height 9 Inches - 22,5

cms.

504
William Moorcroft Pink Flamminian Ware Foliate Roundel's Ovoid Shaped Vase. Signed to Base. c.1906 - 1913. Height 8 Inches - 20

cms.



505 Minton - Secessionist No 1 Vase of Ovoid Form. Turquoise / Brown Colour way. Height 10.75 Inches.

506
Coalport Hand Painted / Signed Fruits Twin Handle Masks Lidded Small Urn Shaped Vase, Embellished In Gold ' Apples and Berries '

Stillife. Signed J. Mottram. Height 7,25 Inches.

507 Mintons No 1 Secessionist Large and Stylish Vase. c.1900 - 1905. Excellent Lustre and Colours. Height 12 Inches - 30 cms.

517 A Collection of 3 Beswick Horses to include, 'Stocky Jockey Mare', 'Shetland Pony', 'Swish Tail Horse', plus one other. One ear chipped.

518 A Collection of 7 Beswick Foals various models to include, model 915 'Foal Lying', and 'Foal Grazing' etc.

519 Collection of 5 Beswick Horses various models, three in brown and two palomino. Some as found, chipped or broken legs re stuck.

526
Beswick Handpainted Pony Figure 'Pinto Pony' First version, skewbald colourway, Model No. 1373. Designer A Gredington, issued

1955. Height 6.5" - 16.5 cm. First quality, mint condition.

530

Beswick Fine Trio of Handpainted 'Palomino' colourway Horse Figures. All designed by A Gredington and issued between 1961-1982. 1.

'Prancing Arab Type' Model No. 1261, height 6.75" - 17.2 cm. 2. 'Palomino' First Edition, head tuck, leg up. Model No. 1549. Designer

Pal Zaimen. Height 19.1 cm. ...[more]

580
The Foley ' Intarsio ' Hand Painted Bottle Shaped Twin Handle Vase. Ref No 3522. Titled ' Much Ado About Nothing ' Designer

Frederick Rhead. Shape No 49. Height 9 Inches - 22.5 cms.

583
Large Collection of Blush Ivory Porcelain, mainly Crown Devon, including footed cake plates, jugs, vases, bowls, biscuit barrels, sugar

shakers, etc. Approximately 18 pieces.

587
An Edwardian Wedgwood Deep Blue Dip Jar and Cover with silver rim (full hallmarks). Decorated with classical scenes. Very good

condition. Measuring 19 cms in height.

595
William Moorcroft Signed Twin Handled Blue Cornflower Design Vase. c.1900 - 1902. Signed William Moorcroft to Base. Height 8.1/8

Inches - 20.5 cms.

610 Royal Crown Derby Green Panel Pattern Porcelain. Three pieces in total comprising plate 10 inch in diameter, a soup bowl and beaker,

615

Lubern bone china 31 piece tea set with a Lily of the Valley design. Pieces included in this matching set are 8 cups six saucers 10 tea

plates one milk jug one sugar bowl one bread and butter / cake plate All the items are edged in 22 carat gold and are in excellent

condition with no chips or cracks ...[more]

616 Pair of Capo di Monte Figures, approx 15" tall, comprising a figure of a man eating a loaf, and a man with a bird and ice cream.

617 Three Capo di Monte Figures, comprising a man sharpening tools, a violin player and a fish seller, signed to base. Tallest 15".

618 Large Capo di Monte Figure of a fruit seller, 21" tall.

621
Two Decorative Vases, one 18" Tall with ecru ribbed effect base and rust coloured rolled top, together with a heavy stone bowl shaped

vase in amber shades, 12" tall.



622
Aynsley Acid Gold on White Bone China Beaker and Footed Bon Bon Dish commemorating The Apollo 11 The Landing on the Moon

July 20th 1969.

623 Four Leonardo Collection Figures, comprising two 'Roaring 20's' figures, 'Anna' and 'Francesca'. 9" tall approx.

625 Two Leonardo Collection Figures of Elegant Ladies, each 10" tall, and a 'Flower Princess' 12" tall. Three in total.

626 Wedgwood Black Jasper Ware Round Sweet Dishes 4 in total. All in very good condition with original boxes.

627 Wedgwood Green Jasper Ware 6 x Oblong Dishes. In very good condition with original box.

629 Royal Doulton Jug, D5966 'The Old Wife' decorated with fish, height 11.5".

630 Four Capo di Monte Figures, comprising 2 x tramp on a bench, and 2 x fisherman. Tallest 9".

631
Three Capo di Monte Figures, comprising a tramp playing a violin, a tramp feeding the birds, and a tramp reclining with a violin. Marked

Italy to base.

632 Four Capo di Monte Figures, comprising a man gardening, a tramp feeding birds, a tramp selling fruit and a tramp reading a paper.

635 Spode Bone China Tankard commemorating The Silver Jubilee with original box as new condition.

636
Sitzendorf 19th Century Fine Hand Painted Figure Depicting a Pair of Young Children ( Wood Gatherers ) Raised on a Plinth. Sitzendorf

Stamp for 1887 - 1900 Period to Underside of Figure. Finely Detailed In Enamels. Height 5,75 Inches - 14.40 cms. Excellent Condition.

637 A Large Pair of Goebel Porcelain Limited Edition Traditions Plates 2 in total In very good condition.

642
Early 20th Century Hand Painted Vase, highly decorative with good quality hand painting showing a peacock and other exotic birds

amongst foliage; approx. 8 inches (20cms) high; some possible restoration

644
Royal Doulton Titanian Lustre Miniature Vase, lovely Titanian Ware vase with a beautiful lustre finish, a good example in very good

condition; 4.5cms high

645 Wedgwood Blue Jasper Ware Assorted Round Dishes 12 in total. All in very good condition with original boxes.

646 Greek Coffee Set, hand made, black with gilt Grecian figures, comprising six mugs, six saucers, a milk jug and sugar bowl.

648
William Moorcroft Signed Small Florian Ware Specimen Vase ' Poppy ' Design. c.1903 - 1904. Florian Ware Mark and William Moorcroft

Signature to Base. Height 5.25 Inches - 13.20 cms. Condition Report - Has been Professionally Restored.

649 Four Masonic Ironstone Mugs, new boxed. Made by Crabtree & Evelyn.

652 Figural Set of Two Wolves, one sitting and one standing and howling, raised on a base, with lighting. Measures 13" tall x 11".

653
Royal Dux - Large and Impressive Hand Painted Porcelain Figure ' Water Carrier ' With Sheep. c.1900. Complete with Signature Royal

Dux Pink Triangle, Bohemia to Base. Height 22 Inches - 55 cms. Excellent Condition.



654
Collection of Wedgwood Items, including Green Jasperware oval plate 9.5" diameter, round lidded trinket box, bell, pair of 4" vases, and

two pin dishes. Together with Blue Jasperware lidded egg shaped box, two small bowls, a 5" bud vase, and two pin dishes.

661
Beswick - Hand Painted Connoisseur Model Horse Figure ' Mill Reef ' Wonder Racehorse, Winner of the Epsom Derby 1971. Raised on

a Wooden Plinth. Designer Albert Hallam. Issued 1985 - 1988. Height 10 Inches - 25 cms. 1st Quality and Excellent Condition.

663
Beswick Animal Figures. Includes 2 Bird Figures & 1 Beswick Bulldog. All Stamped for Beswick. One of the Bird Figures has had a very

small section of Restoration. And the Bulldog has a chip to 1 leg ( 3 ) Figures In Total.

670
Quantity of Wedgwood 'Clementine' Bone China, including lidded pots, vases, pin dishes, leaf shaped dishes, bell, bud vase, oval

dishes. Approx. 20 pieces.

711
Royal Doulton Bamboo Design Part Dinner Set D6446 cream with dark brown bamboo decoration including gravy boat and stand, large

oval dish, 6 dinner plates, 6 side plates and saucers.

716 Large Capodimonte Teapot, decorated with yellow roses, measures 14" tall x 16" wide approx. Marked to base 'Made in Italy'.

746

Collection of Porcelain, comprising Aynsley 'Somerset' pedestal fruit bowl, Aynsley 'Cottage Garden' bud vase, Aynsley 'Little

Sweetheart' Lidded pot, trinket box and rabbit trinket box, and triangular dish, together with Wedgwood 'Pink Garland' gravy boat,

'Hathaway Rose' trinket box, Wedgwood 'Ang ...[more]

750
Three Mats Jonasson Glass Sculptures, all signed to base, depicting an otter, polar bear and kingfisher. All etched and numbered to

base. Tallest 6.5" x 5".

756
Two Boxes of Vintage Glass, including 11" and 10" gilt decorated vases, 15" tall vase, cut glass vase, carnival glass pedestal bowl,

assorted rose bowls, jugs, vases, glasses, marble eggs, etc.

779

Collection of Quality Crystal, comprising Royal Brierley boxed large rose bowl, 8" diameter, Stuart Crystal boxed footed 7" vase, and

Stuart Crystal boxed 5.5" vase. Together with a glass hors d'oeuvres dish with centre lidded dish and four sections with spoons, glass

dish set in a filigree silver ...[more]

781
A Collection of 24% Crystal Glass Good Quality Decorative Items to include candlesticks, a Wine glass and bowl set and crystal holder.

All in original boxes and excellent condition.

782
Quantity of Glassware, comprising a 10" tall vase on a square base, an 11" diameter cake plate raised on three feet, an 11" diameter

footed cake plate, a dressing table set on tray, and a set of brush comb, mirror etc.

796
Collection of Glass Ware, comprising an oval glass fruit bowl, a glass decanter, 10" vase, glass lidded sugar bowl and cream jug and

saucer, a pair of 7" vases, glass decanter in chrome frame, etc. Together with two carnival glass bowls.

807 Oriental Porcelain Buddha, in white gloss with gilt finish. Decorative item, 18" tall x 22" wide.

816

Ding Yuan Gong Attributed Old Chinese Scroll Paining, attributed on label to be by Ding Yuan Gong and titled 'Mountain Water'. Ink and

slight colour on paper, on satin scroll. Signed and inscribed with 04 seals, including large seal upper centre. Overall size width 26" x

length 64", image size 34 ...[more]

844
Three Oriental Vases, comprising a Japanese 13" vase decorated with birds and flowers, a 13" Chinese vase decorated with peacocks,

both with marks to base, and a 6" vase decorated with birds and a 6" diameter plate, decorated with birds flowers and with gilt trim.



850 Chinese Archaic Style Vase, with cloisonne decoration, together with a German pottery stein with pewter lid. Both approx. 12" high.

852 A Part Japanese Teaset comprising milk jug, two handled sugar bowl and 6 cups and 6 saucers.

856 A Pair of Chinese Spinach Jade Bowls plain form. Height 2¼ inches. Diameter 5 inches.

861 Pair of Imari Oriental Plates, in good condition. Please see photographs.

866 North African Carved Goblet continuous figural scene depicting natives. Height 6 inches

890

Chinese Papier Mache Cocktail Shaker Set, comprising a cocktail shaker and six stemmed glasses, depicting dragons and mythical

creatures. Condition Report - Some scuff marks / scratches to all Pieces, Some restoration to two cups, 1 chip to 1 cup, Cracks to most

areas of the Shaker.

901
Tom Dodson Limited Edition Coloured Print. Titled ' The Church ' Number 52/500. Picture Size 46cm x 38cm. Overall size including

frame 64.5cm x 54cm.

902
Russell Flint Limited Edition Print, blind embossed stamp, image depicts two gypsy girls in an interior setting. Image measures approx

12" x 22", mounted, framed and glazed, overall size 23" x 31".

903

Johann Seits (Austrian 1887-1967) 'Dubrovnik From Across The Bay'. Gouache - 9" x 11" (22 cm x 27 cm) approx. image size. 17" x 19"

(42 cm x 47 cm) approx framed size. Signed - inscribed and dated 'Dubrovnik - 1933' lower right. Vienna born Johann Seits lived and

painted in Croatia prior to Worl ...[more]

905
Thomas Wainwright Watercolour Landscape with Sheep, signed and dated lower left 1865. Measures 9.5" x 19", framed glazed and

mounted. Together with a country landscape with cottages signed C Harley 10" x 20". Framed, glazed and mounted.

906

Tom Brown Limited Edition Coloured Signed Print. Signed In Pencil Lower Right Hand Side, Numbered 41/500. Framed and Mounted

Behind Glass. Titled ' The Knocker Upper ' With Embossed Art Stamp. Picture Size 28cm x 31.5cm Overall Size including frame 46cm x

51cm.

907
Tom Dodson Limited Edition Coloured Print. Numbered 55/500. Titled ' Market Day '. Mounted and Framed Behind Glass. Picture Size

29cm x 35cm. Overall size including frame 45cm x 54cm.

908
Tom Dodson Limited Edition Coloured Print. Numbered 493/850. Titled ' A Carriage For Two '. Mounted and Framed Behind Glass.

Picture Size 46.5cm x 36cm. Overall size including frame 64cm x 55.5cm.

909

Hilbert Svend Petersen (Danish Born 1912) Two Paintings 'A Scandinavian Marina' and 'A Scandinavian Forest Scene'. Both oil on

board, and both measure 11" x 15" approx. image size (28 cm x 38 cm). H S Petersen was a member of the Swedish Union of Artists,

and exhibited in Stockholm, Gothenburg and ...[more]

910
Victor A Creed Hand Painted Owl on Glass, No. B11A5A, signed by artist to verso and dated 26.7.92. Mounted and framed behind

glass, measures 12" x 10".

912
Four Egyptian Paintings on Papyrus, depicting various figures, including Nefertiti, all mounted, framed and glazed. Largest measures

32" x 23". Together with an Egyptian stone wall plaque.



915

Four Advertising Posters, comprising one previously auctioned at Bonhams, depicting Silverstone 1996, measures 21" x 26" overall,

large Blackpool poster of Blackpool Tower, measures 20" x 30", a Histoires d'Ours poster of teddy bears, measures 16" x 24", and

Diamond Jubilee Aston Martin Poster. All ...[more]

917

Three Paintings, comprising two K Melling signed prints, titled 'Across Derwentwater to Cat Bells', and 'Buttermere from Dalgarth', both

mounted, framed and glazed, overall size 20" x 32". Together with a water colour of a Leopard chasing an Antelope, image size 11" x

7.5", mounted, framed and glaz ...[more]

921
Paul Klee ( 1879 - 1940 ) Railway Station - Etching on Heavy Wove Paper, Signed In Pencil. Print Size 14.8 x 19.8 cms, With Margins

41 x 29 cms. Comes with Document From the Zentrum Paul Klee Bern. No Issues to Report - Please Confirm with Photo.

922
David Shepherd Limited Edition Print 'Life Goes On' September 1940, No. 259/1500, blind stamp, image size 18" x 26", overall 28" x

36".

926

Style of Deborah Jones (British 1921-2012) Trompe L'Oeil of Verbeeck Street Organ Oil Painting on Board image size 16 x 20" (40 cm x

50 cm) approx, framed size 20 x 25" (50 cm x 62 cm) approx. Housed in a glazed wooden frame - with card mount. Small indistinct

signature to centre - left of image.

927
William Shayer Snr (British Artist 1787-1879), depicting a Fisherman on a beach with his catch, signed and dated 1856 to bottom right.

Image measures 30" x 24", overall size including decorative frame measures 38" x 34". Ex Christie's label to verso.

928 Sir Russell Flint Signed Print. Lovely subject of naked ladies bathing. Signed bottom right. Overall size 24.5" x 17".

932
Albin Trowski Signed Print. Albin Trowski signed colourful sene of two men on a bench with a lady feeding the pigeons. Measures 28.5"

x 22.5".

936
Lawrence Rushton Charcoal Painting 'The Great Popo', mounted, framed and glazed, signed to bottom right 'Rushton - 74'. Overall

measures 24" x 31".

973

Arthur Suker ( British 1857 - 1902 ) Hills and River Landscape, Most Probably Dartmoor - Devon. Watercolour Approx 18 x 09 Inches (

45 x 22 cms ) Image, 14 x 23 Inches ( 35 x 57 cms ) Framed. Signed ' Arthur Suker ' Lower Left, Housed In Good Gilt Frame. Arthur

Suker Was a Noted Watercolourist of De ...[more]

981

Giovanni Gallo ( Italian - Born 1915 ) Porta Marina - Pompeii / Naples - Oil on Canvas - Board In Wooden Frame. Image Size 10.5 x

06.5 Inches ( 26 x 16 cms ) Framed Size 15.5 x 12 Inches ( 39 x 30 cms ) Signed and Dated 19 ( 74 ) Lower Left. Giovanni Gallo Is

Known for His Paintings and Watercolours ...[more]

1006 1960's Extendible Teak Table & Chairs, table of oval shape, measures 54" x 38", height 29". Please see images.

1013
Grange Quality Hexagonal Fruit Wood Glass Top Coffee/Occasional Table with Under Tier. Table raised on six legs with brass feet,

bevelled glass. Measures 39" x 19" tall. Lovely condition, quality solid table from Grange.

1015
Grange Fruit Wood Glass Fronted Polished wood TV/Storage Cabinet, shelving to one side. Two glass sliding doors. Measures 58" long

x 28" high x 17" deep. Quality item.

1025
A Collection Of Three Camel Stools All Three Of Various Designs Of A Wooden Construction With Padded Seat. Largest Measures - 20

inches in height, 25 inches in length and 60 inches in width. Rare items.

1041 Large Blue Ground Persian Kashan Carpet, multi coloured with central floral medallion design. Measures 387 x 293 cm, made in Iran.



1043 Terracotta Ground Persian Kashqai Nomadic Rug. Approx 3 m x 120 cm.

1044 Full Pile Deep Ground Persian Sarouk Runner, all over design, Measures 280 x 117 cm.

1046 Deep Ground Rich Coloured Iranian Runner, unique medallion design depicting animals and vases. Measures 219 x 118 cm.

1051
Persian Rug - A Genuine Excellent Quality Persian Sarouk Carpet/Rug decorated in a traditional floral design on red ground. Hand

made. Label reads Made in Iran. Measures 8' 8" x 4'. Good condition.

1055 Arched Bevelled Glass Wall Mirror, Measures 35" x 23".

1061
Collection of Four Vintage Chandeliers, comprising a large five candle chandelier set with crystal drops, two x three light gilt and crystal

lights, and a six candle light with glass flower decoration. All in need of attention.

1064 Art Deco Style Cream and Gold Pedestal, measures 28" tall on a circular base. Ideal for planter.

1067
Art Deco Style Uplighter Wall Light in Cream and Gold with Mirror Effect panels, fan shape on column base, approx 16" long and 24"

wide. Together with a shell light fitting in Tiffany style with three candle light holders (small crack to shade).

1099 Erdinger Weissbrau Brewery Beer Pump, white and chrome, measures approximately 28".

1106
Alvin Keech Signed Banjulele Banjo, 4 string, circa 1920's, signed to back. No. 11372, with original banjo case. Length 21" - 52.5 cm.

Excellent tone/condition.

1161 Grandmother Clock Westminster chime, silvered dial with Chapter numerals. Of small form measuring 55 inches high.

1347

Stamps Interest Old time 19th century collection on 9 hagners A to W mainly used with some cds + some mint - mainly Europe &

Scandinavia includes Sweden 1855 9ore cds cat £375 + 1872 6ore cds cat £65, Hamburg 1862 1¼ m/mint cat £160, Argentina 1862

imperf set of 3 unused cat £450, Austria 1863 p ...[more]

1348

Stamps Interest China mainly mint collection some used on 2 hagners includes 1950 foundation of peoples republic $2,000 cat £120,

1950 the first anniversary peoples republic set of 5 hinged on special edition cover cat £300+, 1952 gymnastics cat £100 no thins or

tears total cat from 2018 catalogue £ ...[more]

1349

Stamps Interest France + extensive French colonies collection on stack of leaves mint or fine used, France from 1862 Napoleon perf up

to 1950, 160 used + 2 mint stamps includes 1876 peace and commerce values + merson and mouchon types etc, French colonies from

1876 peace and commerce majority nice f ...[more]

1351
Stamps Interest - Germany 1920's - 30's duplicate fine used/mint collection on 8 album and hagner leaves approx 460 stamps all in very

good condition high cat.

1352 Books: Large box of Xmas books - Cureo 27 Volumes Covering 1955-1982 (no 1966)

1353A

Stamps Interest - Austria old time used collection on 4 album leaves from 1850 imperfs 2kr grey cat £180 to 1918, war charity set of 5,

other sets include 1864 perf 9½, 1883 set of 6 cat £160+, etc. Newspaper + imperial journal stamps includes 1853 2k cat £150, total cat

£1,500+.

1355
Large Collection of Hardback Books, including biographies 'Our Betty', Peter Sellers, Iris Murdoch, Audrey Hepburn, and novels by Len

Deighton, Le Carre, Lynda La Plante and many more, and historical books 'The Victorians' etc. All in good condition.



1356

Stamps Interest - World collection including commonwealth in old thick well filled "strand" album with excellent runs of country's mint or

used includes, Belgium, Denmark, Italy, Germany, Canada etc often from 1860's to 1940's very good condition throughout with 2,000+

stamps with very high cat.

1361 Collection of Beno & Dandy Hardback Annuals - Various years, together with Beryl The Peril, Jag, Books For Boys etc...

1362 Vintage Zenit TTL Camera in leather case, a nice quality camera with leather carry case and lens No. 345082

1364A Large Greek / Roman Style Spelter Figure on marble base; nice patina with age, stands an impressive approx. 21 inches (52.5cms) high

1365

A Banana Box Containing a Large Quantity of Stamp Ephemera, world collection in 3 old albums, old cigar boxes or tins Queen Victoria

1d black 3 margin + Jubilee values, Edward VII 1902 values include 10d, a mainly used collection quite extensive collection, lots of

small tins and boxes with stamps i ...[more]

1366
Collection of Vintage Children's Albums, comprising The World of Pooh, two Rupert albums, Whoopee 1987, Warlord 1979, Shiver &

Shake 1979, Beano 1978, Beano 1986, Blue Peter Tenth Book, Blue Peter Eighth Book, and Blue Peter Ninth Book.

1367 Boxing Interest Floyd Mayweather Signed VIP Glove with certificate of authenticity from A Host MC Ltd. Contained in a perspex box.

1369 Cricket Interest - 'The Don Declares' 8 Part Biography of Don Bradman on eight cassettes, issued 1988. In folder.

1370
Box of Mixed Collectibles, comprising assorted military belts, including a cartridge belt, two Tom Quec 1950 soldiers, vintage tin, Camel

ashtray, teapot stand, carved wooded sconce, camera, Monk German salt and pepper pots, sailor doll, etc.

1388

Stamp Interest - Two Albums of Stamps, including Worldwide, Aden, Afghanistan, Antigua, Argentina, Ascension, Australia, Austria,

Barbados, Belgium, Bulgaria, Canada, China, etc. and Europe, Denmark, Ireland, France, Germany, etc. as well as Colonies. Together

with a further small album containing ...[more]

1390 Deep Sea Divers Camera Holder, red, length 14.5".

1391 Box of Assorted Tankards, including Pewter, German Stein, Golf Presentation, etc. 12 in total.

1392
Stamp interest: Blue A4 stamp stockbook in good condition - (These are over £20 alone), crammed with GB stamps. Many

commemorative and definitives, mostly QE2, but some KG6 noted. Also several mint thoughout and traffic lights etc.

1393

Quantity of Vintage Scandinavian Collectibles, comprising Norwegian 1960s Stove Pot Figgio Vulcanus Flameware, teak handle,

painted ceramic lid. 8" wide x 5" deep. Scandinavian Art Glass posy vase, top hat style, lilac shades. Norwegian Askvoll Brog Spoon,

pewter, 5 cm bowl 12 cms long. Together ...[more]

1394
Stamp interest: Very old, large format Strand stamp album with huge catalogue value split across many countries - GB contains penny

black, penny reds, twopenny blues, bantam halfpenny and so on. Well worth a look - bound to be finds. Est £120-150 £120 rsv

1395
Stamp interest: Red Stanley Gibbons loose leaf illustrated GB stamp album - Partially filled with several better stamps, such as QV 2/6,

KG5 5/- seahorse etc.

1396
Stamp interest: Lighthouse Germany DDR illustrated stamp album for 1980 to 1984 - Well presented with glassines and almost

complete with unmounted mint stamps. Has several minisheets.



1397
Stamp interest: Green 22 ring Collecta stamp album in slip -case with stamps from Spain and its colonies from 1855 onwards. Pretty

well filled from 1950 to 1972.

1399
Stamp interest: Black Senator springback album with lots of mint pre-decimal GB stamps - Includes high catalogue Wildings and

commemoratives with many errors.

1400 Stamp interest: Three springback stamp albums featuring GB and Oceana stamps.

1401
Collection of Seven Vintage Tennis Racquets, including Dunlop, Slazenger, Grays, Wilson, etc. Together with a Kennex Squash

racquet.

1402 Ephemera: Old Egyptian Delta Light Railways £100 of £280,000 capital debenture certificate.

1403 Box of Porcelain & Pottery Figures, including elegant ladies, ballerinas, Egyptian pottery, Lilliput cottages, Leonardo Collection, etc.

1406
Stamp Interest - Black Spring Back Illustrated Empty 'Saargebeit' Album. Brown Spring Back Illustrated empty 'Danzig' Album, Green 14

ring illustrated empty 'Germany' Album, plus two others.

1407
Manchester United Interest - Programmes for Club World Cup 2008, Champions League 1999, F.A. Cup Final 2005 & Carling Cup Final

2010.

1408 Stamp Interest - Small Box of German Stamp Booklets, around 65 DM face value.

1409 Original Movie Poster for 'Nuns on the Run' starring Eric Idle & Robbie Coltrane. Measures approx. 69cm x 34cm.

1410 Original Movie Poster for 'The Stud' starring Joan Collins and Oliver Tobias, measures approx. 97 cm x 65 cm.

1412 Collection of Small Ceramic & Metal Teddy Bears, complete with a wooden display rack.

1419 Collection of Marvel Comics, comprising Avengers No. 5 & 53, Dracula Lives No. 7, 10, 78, 77, 71, 65, 36, 29, and 24. Eleven in total.

1420

Collection of Childrens 'It's Fun to Read & Hear' Book & 45 rpm Recording Sets, comprising Peter Rabbit, Popeye, Fred & Barney, The

Flintstones, Herself the Elf, Frankie the Fireman, Huckleberry Hound, Little Women, Peter & the Wolf, Casper, Little Brave Sambo,

Blinky the Lighthouse ...[more]

1432
Harrington & Byrne 1953 - 1954 Queen's Commonwealth World Tour Stamp Collection. In Original / As New Condition In Black

Presentation Folder.

1434
Harrington & Byrne - Pre-Decimal Machin Phosphor Omitted Stamp Error Collection. Year of Issue 1967 - 1969. With Certificate of

Authenticity. In Black Presentation Folder.

1437
Harrington & Byrne - 1870 Three Half Pence Used Pair of Stamps. Year of Issue 1870, Country of Issue United Kingdom. With

Certificate of Authenticity. In Black Presentation Folder.

1439
Harrington & Byrne - 1897 Queen Victoria Diamond Jubilee Phantom Stamp Collection. Country of Issue United Kingdom. With

Certificate of Authenticity. In Black Presentation Folder.



1440
Harrington & Byrne - 1929 UPU Congress Stamp Collection, First Year of Issue 1929. Country of Issue United Kingdom. With Certificate

of Authenticity. In Black Presentation Folder.

1441
Harrington & Byrne - The United Kingdom Wilding Series Unmounted Mint Stamp Collection. Country of Issue United Kingdom. Year of

Issue 1952 - 1960. With Certificate of Authenticity. In Black Presentation Folder.

1444
Harrington & Byrne - 1982 Princess Diana 21st Birthday Crown Agents Stamp Collection. With Certificate of Authenticity. Year of Issue

1982. Unused Condition. In Black Presentation Folder.

1445
Harrington & Byrne - 1978 25th Anniversary of Queen Elizabeth's II Coronation Crown Agents Stamp Collection. With Certificate of

Authenticity. Year of Issue 1978. Unused Condition. In Black Presentation Folder.

1446
Harrington & Byrne - 1981 Royal Wedding Crown Agents Omnibus Stamp Collection. With Certificate of Authenticity. Year of Issue

1981. Unused Condition. In Black Presentation Folder.

1451 Ladies Vintage Dressing Table Set, comprising a mirror, hair brush and clothes brush in tortoiseshell effect, in fitted patterned case.

1452 Large Vintage Suitcase, brown with strapping and studs. Measures 17" wide x 28" long x 11" high.

1456 Disney Interest: Vintage Enamel Mickey Mouse Plate, Walt Disney Productions, approx. 11 inches (27.5cms) in diameter ...[more]

1458
Rugby League Interest - Box of Rugby Programmes, including Wigan, Yorks, Oldham, Salford etc. Includes some tickets. Over 150 in

total, great collection for the Rugby enthusiast.

1460
Sheet Music Interest. Large Collection From 1940's - 1960's, Including The Beatles, Frank Sinatra, Dawn, Peters and Lee, Rod Stewart,

New Seekers, Tom Jones, Bud Flanagan, Marlon Brando, Johnny Mathis, Jackie Trent etc. Approx 100 Altogether.

1463
Theatre Programmes. Various Venues 1940's - 1960's. Top Stars In Some of the Cast, Includes Vivien Leigh etc. There Is Approx 100

Programmes In This Collection.

1475
A Bottle of Bordeaux Red Wine Cuvée du Bicentenaire de la Revolution Francaise Georges Mérignac seals in tact. Together with Castel

Del Monte Vino Del Mondiale 90 World Cup bottle of Wine.

1490
Small Mixed Lot of Oddities, to include a Music/Hymn Sheet stand, a 1930's jointed miniature Teddy bear, a felt bunny, a Cine Camera

Movinette 8B Zeiss Ikon Movinette 8B 8mm Vintage Cine Movie Camera.

1496 Large Collection of Vintage Buttons

1497

Hermann/Faberge 'The Imperial Bear' No. 157 Limited Edition, excellent condition plush bear designed by Sarah Faberge (rare old

Compton & Woodhouse). Handcrafted by Hermann, German toy maker, dark brown colour made in Alpaca wool. Three buttons crafted

in gold plated silver and studded with th ...[more]

1498 A Victorian Walking Cane, together with one other. Longest 35".

1499 Large Scratch Built Victorian Wooden Model Train 1890's. Approx 40" long, detailed model.

1500

Three Die Cast Models, comprising a Corgi MC 184852 Sea World Pacific Coast Coach, 11" long, a Corgi Utility Bus Ford Works,

Woodford, Ilford, 6.5" long, and a Renault Albertville '92 Olympic Coast coach 11" long. Together with two Coca Cola Plush teddies, a

girl teddy 'Dinoh' in university sweater ...[more]



1526
Girl's Irish Dance Costume, blue with gold trim and lining, with cloak and stone set brooch to shoulder and waist. Long sleeves.

Measures 24" chest, 23" waist, length 25".

1529
3/4 Length Musquash Coat, Cream, Hook & Eye Fastening, 2 Slit Pockets, Collar & Reveres. Fully Lined in sateen fabric. Made by

Springs of Blackpool. Approx size 12.

1535

Designer Scarves, comprising two Georgio Armani Le Collezione, comprising a fawn velvet scarf with wide geometric pattern, with

lining, approx 12" wide x 60" long, and silky black background with camel and ivory pattern, 34" square. Together with a Dior winter

scarf, with fringes, turquoise 10" wid ...[more]

1562

Quantity of Collectibles, comprising a large brass Victorian bed warmer, 24" long, a Manchester Guardian newspaper of George V,

Winston Churchill LP, Royal Worcester Millennium boxed mug, Wedgwood plates, Leeds Pottery bowl, egg coddlers, Goblin Teasmade

in cream and chrome, assorted glassware, and ...[more]

1563
Chip shortage: What chip shortage? Various part filled sleeves of semiconductors from the 1980's or thereabouts. All new and

includes:16 off 16c450's13 off m27c521's10 off 16c552's25 off 16c2450's16 off 16c450's

1600
Quantity of Assorted Porcelain & Pottery, comprising a Beswick horse (ear broken but present), cabinet plates, glasses, 11" German

vase (damaged), Edward VIII Coronation Mug, assorted miniature prayer books, Teapot, water jug, etc.


